

J.M.A Invest ApS af 11/11-2003

Sydtoften 8, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 43 75 91

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.M.A Invest ApS af 11/11-2003 Sydtoften 8 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 27 43 75 91 Stiftet: 11. november 2003 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Jesper Olsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	ApS John Olsen El-installationer, Rødovre Sydtoften Invest ApS, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.225 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.326 kr. mod -35.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-11.225	-8.000
Andre finansielle indtægter	116.879	61.967
Øvrige finansielle omkostninger	-1.392	-98.361
Resultat før skat	104.262	-44.394
2 Skat af årets resultat	-22.936	9.164
Årets resultat	81.326	-35.230
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-31.674	-145.830
Disponeret i alt	81.326	-35.230

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.305.871	5.305.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.305.871</u>	<u>5.305.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.305.871</u>	<u>5.305.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	0
4 Udskudte skatteaktiver	0	9.164
Tilgodehavende selskabsskat	119.154	146.663
Andre tilgodehavender	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>624.154</u>	<u>655.827</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>745.686</u>	<u>628.808</u>
Værdipapirer i alt	<u>745.686</u>	<u>628.808</u>
Likvide beholdninger	<u>346.152</u>	<u>530.944</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.715.992</u>	<u>1.815.579</u>
Aktiver i alt	<u>7.021.863</u>	<u>7.121.450</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.767.488	6.799.162
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>7.005.488</u>	<u>7.034.762</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	78.840
Anden gæld	9.375	848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.375</u>	<u>86.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.375</u>	<u>86.688</u>
Passiver i alt	<u>7.021.863</u>	<u>7.121.450</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	6.799.162	110.600	7.034.762
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.674	113.000	81.326
	125.000	6.767.488	113.000	7.005.488

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret hverken haft ansatte eller udbetalt lønninger.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.772	0
Årets regulering af udskudt skat	9.164	-9.164
	22.936	-9.164
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2020	5.305.871	1.387.450
Tilgang i årets løb	0	3.918.421
Kostpris 30. juni 2021	5.305.871	5.305.871
Nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.305.871	5.305.871

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J.M.A Invest ApS af 11/11-2003 kr.
ApS John Olsen El-installationer, Rødovre	100 %	3.536.634	296.040	4.700.495
Sydtoften Invest ApS, Rødovre	100 %	422.112	-8.524	605.376
		3.958.746	287.516	5.305.871

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2020	9.164	0
Udskudt skat af årets resultat	-9.164	9.164
	0	9.164
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	9.164
	0	9.164
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 30. juni 2021		745.686
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		116.879
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
